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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

PREVENTIV
OBJEKTI: Blerje binderi per asfaltimin e rrugeve Urbane, Bashkia Divjake

Nr Analiza Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Totali
1 An Binder me gur kave ton 2007
2 An Emulsion bitumi kg 7331

Ne cmimin e materialeve jane te perfshira materiali dhe transporti.

SHUMA (leke)
TVSH  20 %

TOTALI  (leke)


